Perg.-Ausf., 4 angeh. Siegel, Std.A.Lüneburg S 2

1318 Mai 1.
Johann Schack verkauft Friedrich von Schmalenfelde, ständigem Vikar am Altar
St. Mathei in Ramelsloh, einen Hof mit einer Kote in Garlstorf für 68 Mark Lüne -
burger Pfennige.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris, Johannes famulus
dictus Scacko filius Ysalde, noticiam rei geste. Ne res geste a labili hominum memoria
decidant oportet, quod scriptis durabilibus inserantur. Hinc est quod tenore presen-
ciam recognosco publice et protestor, quod ego una cum consensu et beneplacito
matris mee et patruelum meorum videlicet Scackoni, Hinrici et Johannis famulorum
fratrum dictorum Scacken, et omnium legitimorum heredum meorum venditi discreto
viro domino Frederico dicto de Smalenvelde, perpetuo vicario altaris beati Mathei in
Rameslo, curiam meam sitam in villa Gherlevestorpe, de qua dantur annis singulis ad
dictum altare beati Mathei duo quadrantes siliginis prius venditi, cum casa ad hanc
pertinente et advocacia, serviciis, pratis, pascuis, silvis, agris cultis et incultis et omni-
bus attinenciis, prout ipsam iure proprietatis a meis progenitoribus libere possedi, pro
sexaginta et octo marcis denariorum Luneburgensium quiete et pacifice iure heredi-
tario perpetuo possidendam et ad faciendum et dimittendum quicquid eidem domino
Frederico placuerit et expedit curia cum eadem, quod autem hec vendicio debeat invio-
labiliter a me et meis heredibus observari. Ego Johannes Scacko antedictus et patrueles
mei antedicti, necnon Everhardus dictus de Odem et Eckehardus de Estorpe, Hinricus
132 Urkunde: nega
133 Anstatt spopondit
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Grevinch famuli, promisimus ad manus dominorum Thiderici thesaurarii Rameslo-
ensis ecclesie et Helenberti de Visbeke et domini Frederici antedicti, necnon famulo-
rum Ottonis dicti de Melbeke [....], Ghevehardi de Monte filii quondam Seghebandi
militis de Monte et Thiderici dicti Eyghel fide in solidum prestita manuali. In cuius rei
evidens testimonium, sigillum meum et sigilla compromissorum meorum presentibus
sunt appensa. Datum anno Domini Mo CCCo XVIIIo , in die beatorum apostolorum
Philippi et Jacobi.

Perg.-Ausf., durch Moder teilweise beschädigt und löcherig, 7 angeh. Siegel fehlen, Std.A.Lüne-
burg S 3

1337 Juni 8. , Hamburg
Der Gerber Ludolf Yendorp, Bürger zu Hamburg, verfügt über die Erbfolge seines
Hofes in Eyendorf.

Universis presentia visuris seu audituris. Ego Ludolfus Yendorp cerdo civis Hambur-
gensis, cupio notum esse, quod mera voluntate et deliberatione bona legavi et presen-
tibus lego Dilte matri mee, Ditburgi et Johanni dicto Gildehus eius marito, curiam
meam in Yendorpe prout sita est, ad ipsa sue vite134. Quibus defunctis, tunc ipsam curi-
am lego seu assigno Ditburgi filie sororis mee et Hennekino filio Evendorpes, eius
marito, ac eorum pueris pro ea. Frui debent pacifice et sine contradictione, quod ipsis
etiam defunctis pueri earum dictam curiam per hereditariam successionem omnimodo
optinebunt. In quorum omnium testimonium sigillum meum presentibus est appen-
sum. Acta sunt hec presentibus discretis viris dominis Hinrico Halstenbeken et God-
frido Gronen consulibus, Wernero, Ludolfi, Hassone et Hinrico Growing et Ditmaro
cerdonibus et civibus in Hamborch et Nycolao Bade et Zedeken iuniore et pluribus
aliis fidedignis, videlicet Jacobo Gronsteden et Wernero Smalowen. Dictam eciam lega-
cionum in meo testamento ordinavi, cuius copiam habent consules Hamburgenses.
Datum Hamborch, anno Domini Mo CCCo tricesimo septimo, in festo Penthecostes.